
Oletko suuntaamassa autolla ulkomaille? Entä onko sinulla matkailuauto 
tai vedettävä matkailuvaunu? Kaikissa näissä tapauksissa on syytä kiin-
nittää erityistä huomiota vakuutuksiin ja muihin asiakirjoihin, jotka pitää 
olla mukana. Tässä vinkkejä matkalle lähtöön.

Matkailuautoja ja -vaunuja 
koskee samalla tavalla 
liikennevakuutuslaki kuin 

muitakin ajoneuvoja. Normaalin 
ajoneuvovakuutuksen lisäksi niille 
kannattaa hankkia kaskovakuutus, 
joka korvaa mahdolliset omat  
materiaalivahingot. Tapiola tarjoaa 
peruskaskolle lisäturvana myös 
lasivakuutusta, joka korvaa mm. 
kivensinkoutumesta johtuvat lasien 
säröytymiset.
-	 Jos lisäturvaa ei ole, lasien viat 

korvataan kolarivakuutuksesta 
ja samalla asiakkaan bonukset 
laskevat. Lisäturvalla bonukset 
säilyvät entisellään, tuotepääl-
likkö Eeva Koskela Tapiolasta 
selvittää.
Lisäksi Tapiola tarjoaa asiak- 

kailleen keskeytysvakuutusta. Jos 
auto joutuu korjattavaksi, korvaa 
vakuutus menetetyiltä päiviltä  
aiheutuneita kuluja.

Vihreä kortti auttaa ulkomailla

Kun lähtee autolla ulkomaille, pitää 
vakuutuksien ja muiden paperien 
moitteettomuudesta huolehtia  
erityisen tarkasti. Normaalisti  
mukana pitää olla rekisteriote,  
vahinkoilmoitus sekä FIN-tunnus.
Näiden lisäksi kannattaa hankkia 

omasta vakuutusyhtiöstä Vihreä 
kortti eli Green Card, jolla voi ulko-
mailla todistaa liikennevakuutuksen 
olevan voimassa. Vakuutus on 
voimassa ETA-maissa sekä alueen 
ulkopuolisissa sopimusmaissa.  
Esimerkiksi Venäjä ja Turkki  
vaativat korttia, jotta autolla pääsee 
maahan.
-	 Vihreä kortti on maksuton ja 

esimerkiksi Tapiolassa sen tilaa-
minen hoituu näppärästi netistä 
ja puhelimitse. Kiiretapauksissa 
kortin voi myös noutaa konttorista, 
Koskela sanoo.
Vihreä kortti kirjoitetaan usein 

yhden matkan ajaksi, mutta jos 
tekee esimerkiksi kesäloman aikana 
monta matkaa, voidaan kortti  
kirjoittaa useammalle kuukaudelle.

Muista myös valtakirja!

Jos lähtee ulkomaille autolla, jota ei 
omista itse, on muistettava huolehtia 
valtakirjasta. Ajoneuvon omistajalta 
on pyydettävä valtakirjaan alle- 
kirjoitus, jolla tämä valtuuttaa käyt-
tämään autoa ja allekirjoittamaan 
siihen liittyviä papereita matkan 
aikana. Valtakirjassa pitää myös 
yksilöidä, keillä on oikeus ajaa autoa 
matkalla. Tapiolan nettisivuilta voi 
kätevästi tilata mallin valtakirjaan.

Turvallisesti matkalle  
– vakuutukset kuntoon

Katso lisätietoja: http://www.tapiola.fi/www/Yksityisasiakkaat/
Asioi+verkossa/Asioi+ilman+tunnuksia/Ajoneuvot/etusivu.htm


